CLUBE VALE DO SOL

Rua Henrique Fanti, s/nº, Bairro Nova Barra, cidade e Comarca de Barra

de São Francisco – ES – CNPJ nº 27.146.265/0001-59

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA DE ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA

Prezados Senhores (as) Associados (as);

O Presidente do Clube Vale do Sol, no uso de suas atribuições, convoca

todos os associados para Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia

24/11/2025, no Clube Vale do Sol, localizado na Rua Henrique Fanti, s/nº,

Bairro Nova Barra, cidade de Barra de São Francisco/ES, iniciando os

trabalhos às 17:00 horas, em primeira convocação, ou na falta de

quórum necessário às 18:00 horas em segunda convocação, com

qualquer número de presentes para deliberarem sobre a seguinte

ordem do dia: “Eleição de membros da diretoria do biênio 2026/2027”.

O prazo para inscrição de eventuais chapas será até a data 21/11/2025,

nas dependências do Clube Vale do Sol.

Barra de São Francisco/ES, 20 de outubro de 2025.

LUCIANO FERREIRA MACIEL

Presidente